Kannettavan tietokoneen esittely
Kayttoopas



© Copyright 2009 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Bluetooth on omistajansa tavaramerkki, jota
Hewlett-Packard Company kayttaa
lisenssilla. SD-logo on omistajansa
tavaramerkki. Microsoft ja Windows ovat
Microsoft Corporationin Yhdysvalloissa
rekisterdimia tavaramerkkeja.

Téassa olevat tiedot voivat muuttua ilman
ennakkoilmoitusta. Ainoat HP:n tuotteita ja
palveluja koskevat takuut mainitaan erikseen
kyseisten tuotteiden ja palveluiden mukana
toimitettavissa takuuehdoissa. Tassa
aineistossa olevat tiedot eivat oikeuta
lisatakuisiin. HP ei vastaa tassa esiintyvista
mahdollisista teknisista tai toimituksellisista
virheista tai puutteista.

Ensimmainen painos: kesakuu 2009

Asiakirjan osanumero: 531681-351

Tuotetta koskeva ilmoitus

Téassa oppaassa on tietoja ominaisuuksista,
jotka ovat yhteisia useimmille malleille. Oma
tietokoneesi ei valttamatta sisalla kaikkia
naitd ominaisuuksia.



Turvallisuusohjeet

A VAARA Al3 pida tietokonetta suoraan sylissa tai tuki tietokoneen jaahdytysaukkoja. N&in voit
vahentaa lammaon aiheuttamien vammojen seka tietokoneen ylikuumenemisen riskia. Kayta tietokonetta
vain kovalla ja tasaisella alustalla. Ald anna tietokoneen vieressa olevan (valinnaisen) tulostimen tai
muun kovan esineen tai tyynyn, maton, vaatteen tai muun pehmean esineen estaa tietokoneen
iimanvaihtoa. Ald anna verkkovirtalaitteen koskea ihoa tai tyynya, mattoa, vaatetta tai muuta pehmeaa
pintaa kayton aikana. Tama tietokone ja verkkovirtalaite tayttavat kansainvalisessa
informaatioteknologian laitteiden turvallisuutta koskevassa IEC 60950 -standardissa maaritetyt,
kayttajan ulottuvissa olevien pintojen lampétilaa koskevat maaraykset.




iv Turvallisuusohjeet



Sisallysluettelo

1 Laitteiden tunnistaminen

2 Osat
NN = 1 (o RSP URRSRP 2
T 1= o) oAV 01T ) R ROPPRt 3
OSO0ILINIAILEEET ... e e e e e e e e e e s 3
1Y =Y Y= o PSPPI 3
Painikkeet ja sormenjalkitunnistimet ..o 5
[N F= o] o k=11 4 1= PR 7
EdesSSA 0leVat OSAL ........ooooii e e e e e e e e e e e e e e e aa— 8
Oikealla Sivulla 0lEVAL OSAL ........oeeiiiiieeeiieee e e e e e e s rraaaaaa e 9
Vasemmalla sivulla 0levat 0Sat ...........cooiiiiiiiii e 10
POhjassa 0leVAt OSAL .........cuuiiiiiiiiiieiie e e e e e e e e e e e e e aaaaaa e e e e e e anraa 11
Langattomat antennit (vain tietyt mallit) ... 12
[ EST= 1 =1 (2T P PUPRPRTR 13
3 Tarrat
=1 (] 1 0 1= o S 16



\Y



1 Laitteiden tunnistaminen

Saat nakyviin tietokoneeseen asennettujen laitteiden luettelon seuraavasti:
1. Valitse Kaynnista > Tietokone > Jarjestelman ominaisuudet.
2. Valitse vasemmasta ruudusta Laitehallinta.

Voit myds lisatd uusia laitteita ja muuttaa laitemaarityksia Laitehallinta-kohdassa.

Bf HUOMAUTUS: Windowsin® sisaltdma kayttajatilien hallintaominaisuus parantaa tietokoneen
suojausta. Jarjestelma saattaa kysya kayttdoikeuksia tai salasanaa tiettyjen tehtavien, kuten sovellusten
asentamisen, ohjelmien suorittamisen tai Windows-asetusten muuttamisen yhteydessa. Lisatietoja on
Windowsin ohjeessa.




2 Osat

Naytto

Ef HUOMAUTUS: Oma tietokoneesi saattaa nayttda hieman erilaiselta kuin tdaman luvun kuvassa
esitetty tietokone.

®
2

®
2

Osa

Kuvaus

(1

Sisainen naytodn kytkin

Sammuttaa ndytdn, jos nayttd suljetaan virran ollessa kytkettyna.

()

Sisaiset mikrofonit (2)

Tallentavat danta.

@)

Web-kameran merkkivalo (vain tietyt mallit)

Merkkivalo palaa: Verkkokamera on kaytdssa.

(4)

Web-kamera (vain tietyt mallit)

Tallentaa &aanta ja videokuvaa seka ottaa stillkuvia.

2 Luku 2 Osat



Paalla olevat osat

Osoitinlaitteet

Kohde Kuvaus

1) Kosketusalusta* Siirtaa osoitinta seka valitsee ja aktivoi ndytdssa olevia kohteita.
(2) Kosketusalustan vasen painike* Toimii kuten ulkoisen hiiren ykkéspainike.

(3) Kosketusalustan vieritysalue Vierittaa ylos- tai alaspain.

(4) Kosketusalustan oikea painike* Toimii kuten ulkoisen hiiren kakkospainike.

* Taulukossa nakyvat tehdasasetukset. Osoitinlaitteiden asetuksia voit tarkastella ja muuttaa valitsemalla Kéynnista >
Ohjauspaneeli > Laitteisto ja aanet > Hiiri.

Merkkivalot

B HUOMAUTUS: Oma tietokoneesi saattaa nayttaa hieman erilaiselta kuin tdmén luvun kuvassa
esitetty tietokone.

Paalla olevat osat

3



Kohde

Kuvaus

(1) Caps lock -merkkivalo

Valo palaa: Aakkoslukko (caps lock) on kaytdssa.

(2) Info Center/QuickLook-merkkivalo

Valo palaa: Tietokone on kaynnissa.
Valo vilkkuu (5 kertaa):

° Kun tietokone on kaynnissa, voit kaynnistaa
Tietokeskuksen painamalla virtapainiketta.

° Kun tietokone ei ole kdynnissa tai se on horrostilassa,
voit kdynnistaa QuickLook-ohjelman painamalla
virtapainiketta.

Valo ei pala: Tietokone ei ole kdynnissa tai se on lepo- tai
horrostilassa.

(3) Langattoman laitteen merkkivalo

Sininen: Sisainen langaton laite, kuten langaton
|ahiverkkolaite (WLAN) ja/tai Bluetooth®-laite, on
toiminnassa.

Keltainen: Kaikista langattomista laitteista on katkaistu virta.

(4) Mykistyksen merkkivalo

Turkoosi: Tietokoneen &ani on kytketty paalle.

Keltainen: Tietokoneen aani on mykistetty.

(5) Aanenvoimakkuuden vahennyksen merkkivalo Merkkivalo vilkkuu: Adnenvoimakkuuden saatdaluetta kaytetaan
kaiuttimen danenvoimakkuuden vahentamiseen.

(6) Aanenvoimakkuuden lisdyksen merkkivalo Merkkivalo vilkkuu: Adnenvoimakkuuden saatdaluetta kaytetaan
kaiuttimen aanenvoimakkuuden lisddmiseen.

(7) Virran merkkivalo e Valo palaa: Tietokone on kaynnissa.

Valo vilkkuu: Tietokone on lepotilassa.

Valo ei pala: Tietokoneen virta on katkaistu, tai tietokone on
horrostilassa.

Luku 2 Osat



Painikkeet ja sormenjalkitunnistimet

@W& @)
329

Kohde Kuvaus

(1) Kaiuttimet (2) Tuottavat aanen.

(2) Info Center/QuickLook-painike Kéaynnistaa Info Centerin tai QuickLook-ohjelman.

(3) Langattoman laitteen painike Ottaa langattomat ominaisuudet kaytt6on tai poistaa ne kaytosta,

mutta ei muodosta langatonta yhteytta.

HUOMAUTUS: Langattoman yhteyden muodostamiseksi sinun
on maaritettdva oma langaton verkko tai otettava yhteys
langattomaan verkkoon.

4

Mykistyspainike

Mykistaa tai palauttaa kaiuttimen aanet.

®)

Agnenvoimakkuuden saatdalue

Saataa kaiuttimen danenvoimakkuutta. Sormen liikuttaminen
vasemmalle pienentda danenvoimakkuutta, ja sormen
likuttaminen oikealle vastaavasti lisda aanenvoimakkuutta. Voit
vahentda adnenvoimakkuutta myds painamalla
aanenvoimakkuuden liukusaatimen vasenta puolta. Jos haluat
lisatd aanenvoimakkuutta, voit painaa liukusaatimen oikeaa
puolta.

(6)

Virtapainike

e  Kun tietokone ei ole kdynnissa, voit kdynnistda sen
painamalla virtapainiketta.

e  Kun tietokoneen virta on kytkettyna, voit katkaista virran
painamalla virtapainiketta.

e  Kun tietokone on lepotilassa, voit poistua lepotilasta
painamalla virtapainiketta lyhyesti.

e  Kun tietokone on horrostilassa, voit poistua horrostilasta
painamalla virtapainiketta lyhyesti.

Paalla olevat osat

5



6

Kohde

Kuvaus

Jos tietokone ei vastaa komentoihin eikd Windows-
virrankatkaisutoimintoja voi kayttéa, katkaise tietokoneesta virta
pitamalla virtapainiketta alhaalla vahintaan viisi sekuntia.

Virranhallinta-asetuksia koskevia lisatietoja saa valitsemalla
Kaynnistd > Ohjauspaneeli > Jarjestelma ja yllapito >
Virranhallinta-asetukset.

(7) Sormenjalkitunnistin (vain tietyt mallit)

Mahdollistaa kirjautumisen Windows-kayttojarjestelmaan
salasanan sijasta sormenjaljen avulla.

Luku 2 Osat



Nappaimet

Bf HUOMAUTUS: Oma tietokoneesi saattaa nayttaa hieman erilaiselta kuin tdméan luvun kuvassa
esitetty tietokone.

Kohde Kuvaus

(1) esc-nappain fn-nappaimen kanssa painettuna tuo nakyviin jarjestelmatiedot.

(2) fn-nappain Toimintonappaimen tai esc-nappaimen kanssa painettuna
kaynnistaa usein kaytettyja jarjestelman toimintoja.

(3) Windowsin logonappain Avaa Windowsin Kaynnista-valikon.

(4) Windows-sovellusnappain Avaa osoittimen alla olevan kohteen pikavalikon.

(5) Upotetun numeronappaimistdn nappaimet Voidaan kayttaa kuten ulkoisen numeronappaimiston nappaimia.

(6) Toimintonappaimet Painettuna fn-nappaimen kanssa kaynnistavat usein kaytettyja

jarjestelman toimintoja.

Paalla olevat osat

7



Edessa olevat osat

®

O®

Kohde

Kuvaus

(1) Aseman merkkivalo

e  Vilkkuva turkoosi: Kiintolevy tai optinen asema on kaytdssa.

e  Keltainen: HP 3D DriveGuard on valiaikaisesti pysayttanyt
kiintolevyn.

(2)  SD-kortinlukija

Tukee seuraavia valinnaisia digitaalisia kortteja:
e  MultiMediaCard

e  MultiMediaCard Plus

e  Secure Digital -muistikortti

e  Secure Digital High Capacity -muistikortti

(3)  Aanilahdén (kuulokkeiden) litants

Tasta liitdnnasta kuuluvat aanet, jos liitat siihen valinnaiset
virtalahteen sisaltavat stereokaiuttimet, kuulokkeet,
nappikuulokkeet, kuulokemikrofonin tai television danijohdon.

HUOMAUTUS: Kun kuulokeliitdntdan kytketaan jokin laite,
tietokoneen kaiuttimet poistetaan kaytosta.

(4) Aanitulon (mikrofonin) liitanta

Tahan voit kytkea valinnaisen stereo- tai monomikrofonin tai
tietokoneen kuulokemikrofonin.

8 Luku 2 Osat



Oikealla sivulla olevat osat

Elec

o
©

Kohde Kuvaus

1) ExpressCard-korttipaikka Tukee valinnaisia ExpressCard-kortteja.

(2) USB-portti Tahan voit kytkea valinnaisen USB-laitteen.

(3) HDMI-portti Tahan voit kytkea valinnaisen HDMI-laitteen.

(4) Ulkoisen nayton portti Tahan voit kytkea ulkoisen VGA-nayton tai piirtoheittimen.

(5) Tuuletusaukko Jaahdyttaa tietokoneen sisaisia osia.
HUOMAUTUS: Automaattisesti kdynnistyva tietokoneen tuuletin
jaahdyttaa tietokoneen sisaisia osia ja estaa tietokoneen
ylikuumenemisen. Sisainen tuuletin voi vuoroin kaynnistya ja
sammua tietokoneen kayton aikana. Tama on taysin normaalia.

(6) RJ-45 (verkko) -litanta Tahan voit kytkea verkkokaapelin.

(7) Vaijerilukon kiinnityspaikka Tahan voit kytkea tietokoneen vaijerilukon (valinnainen).

HUOMAUTUS: Vaijerilukon tarkoituksena on vaikeuttaa
tietokoneen vaarinkayttéa ja varastamista, mutta se ei valttamatta
riitd estdmaan niita.

Oikealla sivulla olevat osat

9



Vasemmalla sivulla olevat osat

Kohde

Kuvaus

(1) Virtaliitin

Liittaa verkkovirtalaitteen pistorasiaan.

(2) Akun merkkivalo

Keltainen: Akku on latautumassa.
Turkoosi: Akku on latautunut l1ahes tayteen.

Vilkkuva keltainen: Akku on tietokoneen ainoa virtalahde, ja
sen varaustila on heikko. Kun akun varaustila on kriittisen
heikko, akun merkkivalo alkaa vilkkua nopeasti.

Valo ei pala: Jos tietokone on liitetty ulkoiseen
virtaldhteeseen, valo sammuu, kun tietokoneen kaikki akut
ovat taysin latautuneet. Jos tietokonetta ei ole liitetty
ulkoiseen virtalahteeseen, valo pysyy sammuneena, kunnes
tietokoneen akun varaustila laskee alhaiseksi.

(3) Optinen asema (vain tietyt mallit)

Lukee ja tietyissa malleissa my0s kirjoittaa optisia levyja.

(4) RJ-11 (modeemi) -liitanta (vain tietyt mallit)

Tahan litantaan voit kytked modeemikaapelin.

(5) USB-portit (2)

Tahan voit liittda valinnaiset USB-laitteet.

10 Luku?2 Osat



Pohjassa olevat osat

Kohde Kuvaus
(1) Akkupaikka Paikka akkua varten.
(2) Akun vapautussalpa Vapauttaa akun akkupaikasta.

(©)

Tuuletusaukot (3)

Jaahdyttavat tietokoneen siséisia osia.

HUOMAUTUS: Tietokoneen tuuletin kdynnistyy automaattisesti
ja viilentaa sisaisia osia tietokoneen ylikuumenemisen
valttdmiseksi. Sisdinen tuuletin voi vuoroin kdynnistya ja sammua
tietokoneen kayton aikana. Tama on taysin normaalia.

4

Muistimoduulipaikka

Sisaltaad muistimoduulipaikat ja WLAN-moduulipaikan.

VAROITUS: Jotta jarjestelma ei lukitu ja jotta nayttdéon ei tule
varoitusta, vaihda WLAN-moduulin tilalle vain sellainen moduuli,
jonka oman maasi/alueesi langattomia laitteita saanteleva
viranomainen on hyvaksynyt kaytettavaksi tietokoneessa. Jos
vaihdat moduulin ja saat siihen liittyvan varoituksen, poista
moduuli, jotta tietokone toimii taas normaalisti, ja ota yhteytta
tekniseen tukeen Ohjeen ja tuen kautta.

®)

Kiintolevypaikka

Téassa on kiintolevyn ja Bluetooth-laitteen paikka.

(6)

SIM-paikka (vain tietyt mallit)

Sisaltda langattoman SIM-moduulin. SIM-paikka sijaitsee
akkupaikan sisapuolella.

Pohjassa olevat osat 11



Langattomat antennit (vain tietyt mallit)

Kohde Kuvaus

(1) WWAN-antennit (2)* Laheta ja vastaanota langattomien laitteiden signaaleja
langattomissa suuralueverkoissa (WWAN).

(2) WLAN-antennit (2)* Lahettévat ja vastaanottavat langattomien laitteiden signaaleja
langattomissa lahiverkoissa (WLAN-verkoissa).

*Antennit eivat ndy tietokoneen ulkopuolelle. Jotta signaalitaso olisi paras mahdollinen, varmista, ettd antennien valittdmassa
laheisyydessa ei ole esteita.

Lisatietoja omaa maatasi/aluettasi koskevista langattomien laitteiden turvallisuusohjeista on kohdassa
Sahkotarkastusviranomaisten iimoitukset ja turvallisuus- ja ymparistoohjeet. Nama ohjeet ovat Ohje ja
tuki -kohdassa.

12 Luku 2 Osat



Lisalaitteet

Kohde Kuvaus

(1) Virtajohto® Liittda verkkovirtalaitteen pistorasiaan.

(2) Verkkovirtalaite Muuntaa vaihtovirran tasavirraksi.

(3) Akku* Kun tietokonetta ei ole liitetty ulkoiseen verkkovirtaldhteeseen,

tietokone toimii akkuvirralla.

*Akkujen ja virtajohtojen ulkonakd vaihtelee maittain tai alueittain.

Lisalaitteet 13



3 Tarrat

Tietokoneeseen kiinnitetyissa tarroissa on tietoja, joita voit tarvita ongelmanratkaisussa tai
matkustaessasi ulkomaille tietokoneen kanssa.

° Huoltotarra: Tarrassa on esimerkiksi seuraavat tarkeat tiedot:

B—' product © XX000000008 X000
B—al'n swococeceess  IHIINIIRTINNNNNGN

PNH ettt e VT ID YLV TRT TR

SErvice | xooooo |
tag | warranty x year

o
L5}

° Tuotteen nimi (1). Tuotteen nimi on kiinnitetty tietokoneen kanteen.

° Sarjanumero (s/n) (2). Aakkosnumeerinen tunniste, joka on yksil6llinen jokaisella tuotteella.

° Osanumero/tuotenumero (p/n) (3). Tama numero sisaltaa tarkeita tietoja tuotteessa olevista
laitteisto-osista. Osanumero auttaa huoltoteknikkoa maarittdmaan tarvittavat osat.

° Mallitiedot (4). Taman aakkosnumeerisen tunnisteen avulla |10ydat tietokoneesi asiakirjat ja
ohjaimet seka tukipalvelut.

° Takuuaika (5). Tama luku iimaisee tietokoneen takuuajan vuosina.

Pida nama tiedot saatavilla, kun otat yhteytta tekniseen tukeen. Huoltotarra on kiinnitetty
tietokoneen pohjaan.

e Microsoft® Certificate of Authenticity -aitoustodistus: Tarrassa on Windows®-tuotetunnus. Voit
tarvita Product Key -tuotetunnusta kayttojarjestelman paivittdmisen tai vianmaarityksen
yhteydessa. Aitoustodistus on kiinnitetty tietokoneen pohjaan.

e Viranomaisten ilmoitukset -tarra: Tarrassa on tietokonetta koskevia viranomaisten tietoja.
Viranomaisten ilmoitukset -tarra on kiinnitetty akkupaikan sisapuolelle.

e Modeemin hyvaksymismerkinta: Tarrassa on modeemiin liittyvia tietoja, ja siihen on merkitty
joidenkin sellaisten maiden/alueiden viranomaisten hyvaksyntamerkinnat, joissa modeemin
kayttaminen on hyvaksyttya. Voit tarvita tata tietoa matkustaessasi ulkomaille tietokoneen kanssa.
Modeemin hyvaksyntatarra on kiinnitetty muistimoduulipaikan sisapuolelle.

e Langattoman laitteen hyvaksyntatarrat (vain tietyt mallit): Tarrassa on tietoja langattomista laitteista
seka joidenkin sellaisten maiden/alueiden viranomaisten hyvaksyntamerkinnat, joissa kyseisten
laitteiden kayttaminen on hyvaksyttya. Valinnainen laite voi olla langatonta lahiverkkoa (WLAN)
kayttava laite tai valinnainen Bluetooth®-laite. Jos tietokone sisaltaa vahintaan yhden langattoman
laitteen, sen mukana toimitetaan myds ainakin yksi hyvaksyntatarra. Voit tarvita tata tietoa

14 Luku 3 Tarrat



matkustaessasi ulkomaille tietokoneen kanssa. Langattoman laitteen hyvaksyntatarrat on
kiinnitetty muistimoduulipaikan sisapuolelle.

SIM (Subscriber Identity Module) -tarra (vain tietyt mallit): Sisaltda SIM-moduulin ICCID (Integrated
Circuit Card Identifier) -tunnuksen. Tarra sijaitsee akkupaikan sisdpuolella.

HP Mobile Broadband -moduulin sarjanumerotarra (vain tietyt mallit): Sisaltda HP Mobile
Broadband -moduulin sarjanumeron. Tama tarra sijaitsee muistimoduulipaikan sisapuolella.

15



Hakemisto

A

akku, tunnistaminen 13
akkupaikka 11, 14
akun merkkivalo,
tunnistaminen 10
akun vapautussalpa,
tunnistaminen 11
aseman merkkivalo,
tunnistaminen 8

B
Bluetooth-tarra 15

C

caps lock -merkkivalo,
tunnistaminen 4
certificate of Authenticity
-aitoustodistustarra 14

E

esc-nappain, tunnistaminen 7
ExpressCard-korttipaikka,
tunnistaminen 9

F
fn-nappain, tunnistaminen 7

H

HDMI-portti, tunnistaminen 9

HP Mobile Broadband -moduulin
sarjanumerotarra 15

huoltotarra 14

|
info/QuickLook-merkkivalo,
tunnistaminen 4

info Center -painike,
tunnistaminen 5

16 Hakemisto

J
johto, virta 13

K
kaiuttimet 5
kiintolevypaikka,
tunnistaminen 11
kosketusalusta, tunnistaminen 3
kosketusalustan painikkeet,
tunnistaminen 3
kosketusalustan vieritysalue,
tunnistaminen 3
kosketusalustan virtapainikkeet,
tunnistaminen 3
kuulokkeiden (aanilahdon)
litantd 8
kayttojarjestelma
Microsoft Certificate of
Authenticity
-aitoustodistustarra 14
tuotetunnus 14

L
langattoman laitteen
hyvaksyntatarra 15
langattoman laitteen merkkivalo,
tunnistaminen 4
langattoman laitteen painike,
tunnistaminen 5
liitin, virta 10
litannat
RJ-11 (modeemi) 10
RJ-45 (verkko) 9
8anilahto (kuulokkeet) 8
aanitulo (mikrofoni) 8

M

merkkivalot
akku 10
asema 8

caps lock 4

info 4

langaton 4

mykistys 4

QuickLook 4
Web-kamera 2

vita 4

aanen mykistys 4
aanenvoimakkuuden lisays 4
aanenvoimakkuuden

vahennys 4
Microsoft Certificate of Authenticity
-aitoustodistustarra 14
mikrofonin (aanitulon) liitantd 8
modeemin hyvaksyntatarra 14
muistimoduulipaikka,
tunnistaminen 11
muistipaikat

ExpressCard 9

muistimoduuli 11

SIM 11

vaijerilukko 9

WLAN 11
mykistyksen merkkivalo,
tunnistaminen 4
mykistyspainike,
tunnistaminen 5

N
nappaimet
esc 7
fn 7
toiminto 7
upotettu
numeronappaimistd 7
Windows-logonappain 7
Windows-sovellusnappain 7
nayton portti, ulkoinen naytté 9



(0]
optinen asema, tunnistaminen 10
osat
edessa olevat 8
langattomat antennit 12
lisalaitteistot 13
naytté 2
oikealla sivulla olevat 9
pohjassa olevat 11
paalla olevat 3
vasemmalla sivulla olevat 10

P
paikat
akku 11, 14
kiintolevy 11
muistimoduuli 11
painikkeet
Info Center 5
kosketusalusta 3
langaton 5
QuickLook 5
vita 5
aanen mykistys 5
portit
HDMI 9
ulkoinen naytté 9
USB 9, 10

Q

QuickLook/Info-merkkivalo,
tunnistaminen 4

QuickLook-painike,
tunnistaminen 5

R

RJ-11 (modeemi) -liitanta,
tunnistaminen 10
RJ-45 (verkko) -liitanta,
tunnistaminen 9

S

salpa, akun vapauttaminen 11

sarjanumero, tietokone 14

SD-kortinlukija, tunnistaminen 8

SIM-paikka, tunnistaminen 11

SIM-tarra 15

sisainen mikrofoni,
tunnistaminen 2

sisdinen nayton kytkin,
tunnistaminen 2

sormenjalkitunnistin,
tunnistaminen 6
sovellusnappain, Windows 7

-
tarrat
Bluetooth 15
HP:n mobiililaajakaista 15
huoltotarra 14
langattoman laitteen
hyvaksyntd 15
Microsoft Certificate of
Authenticity
-aitoustodistus 14
modeemin hyvaksynta 14
SIM 15
viranomaisten ilmoitukset 14
WLAN 15
tietokoneen kuljettaminen matkoilla
langattoman laitteen
hyvaksyntatarrat 15
modeemin hyvaksyntatarra 14
toimintonappaimet,
tunnistaminen 7
tuotetunnus 14
tuotteen nimi ja numero,
tietokone 14
tuuletusaukko, tunnistaminen 9
tuuletusaukot, tunnistaminen 11

u

ulkoisen nayton portti,
tunnistaminen 9

upotetun numeronappaimiston
nappaimet, tunnistaminen 7

USB-portit, tunnistaminen 9, 10

\'
vaijerilukon kiinnityspaikka,
tunnistaminen 9
vapautussalpa, akku 11
verkkokamera, tunnistaminen 2
verkkovirtalaite, tunnistaminen 13
vieritysalue, kosketusalusta 3
viranomaisten ilmoitukset
langattoman laitteen
hyvaksyntatarrat 15
modeemin hyvaksyntatarra 14
viranomaisten ilmoitukset
-tarra 14

virran merkkivalo,
tunnistaminen 4
virtajohto, tunnistaminen 13
virtaliitin, tunnistaminen 10
virtapainike, tunnistaminen 5

w

Web-kameran merkkivalo,
tunnistaminen 2
Windows-logonappain,
tunnistaminen 7
Windows-sovellusnappain,
tunnistaminen 7
WLAN-antennit,
tunnistaminen 12
WLAN-laite 15
WLAN-tarra 15
WWAN-antenni,
tunnistaminen 12

A

danenvoimakkuuden lisdyksen
merkkivalo, tunnistaminen 4

aanenvoimakkuuden saatoalue,
tunnistaminen 5

aanenvoimakkuuden vahennyksen
merkkivalo, tunnistaminen 4

8anildhdon (kuulokkeiden) liitanta,
tunnistaminen 8

aanitulon (mikrofonin) liitanta,
tunnistaminen 8

Hakemisto 17






	Laitteiden tunnistaminen
	Osat
	Näyttö
	Päällä olevat osat
	Osoitinlaitteet
	Merkkivalot
	Painikkeet ja sormenjälkitunnistimet
	Näppäimet

	Edessä olevat osat
	Oikealla sivulla olevat osat
	Vasemmalla sivulla olevat osat
	Pohjassa olevat osat
	Langattomat antennit (vain tietyt mallit)
	Lisälaitteet

	Tarrat
	Hakemisto


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000360020004f004e004c0059>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


